総務第０７－６０号
令和４年８月１８日
金融機関　各位
三重県知事　一見　勝之
令和４年度三重県市場公募債（グリーンボンド）にかかる募集委託業務
について（通知）
令和４年度三重県市場公募債（グリーンボンド）を発行するにあたり、下記のとおり募集委託機関の指名にかかる見積合わせを実施しますので、受託可能と判断される場合には、別添見積書「令和４年度三重県市場公募債（グリーンボンド）募集委託業務にかかる見積合わせについて」に必要事項をご記入いただき、ご提出いただきますようお願いします。
記

１　調達（借入）条件
（１）発行額・償還年限
①発行額　　見積合わせ番号①　65億円（法人向け）
見積合わせ番号②　 5億円（個人投資家向け）

②借入日　　令和4年10月下旬を予定
③条件決定日　　令和4年10月上旬を予定
④償還年限　　10年
⑤償還方法　　満期一括
⑥金利　　全期間固定（表面金利は小数点第三位とする）
⑦利子計算　　下記のいずれかとしてください。
・初日不算入。日割計算。１年を365日とし、元本残高（付利単位100円又は１円）×年利×利息計算日数／365
  で計算する。利息計算日数は、初回・最終回は実日数、
期中は返済日の翌日から返済日までとする。
・初日不算入。利払い日翌日から利払い日の利子額は、１年間の利子額を２で除した額（半年利金）とする。
　 　なお、発行日の翌日から第１回の利払い期日までの期間につき利息を計算するとき及び償還の場合に半か年に満たない利息を支払うときは、半か年の日割りをもってこれを計算する。
⑧資金使途　　 一般行政経費（「みえグリーンボンドフレームワーク」
において示した事業に限る）
２　参加資格業者

　参加資格については、日本国内に本店を有し、ほふりへの三重県債の発行代理人及び支払代理人登録が完了している金融機関とします。
３　提出期日
　　令和4年9月2日(金）10:00必着。
E-mailで次の宛先すべてにご送付ください。

・三重県総務部財政課　　宛てzaisei@pref.mie.lg.jp
・財政課　大矢　恵理佳　宛てooyae00@pref.mie.lg.jp
・財政課　伊藤　和貴　　宛て itouk28@pref.mie.lg.jp
　　なお、E-mailが利用できない場合は、FAX（財政課：059-224-2125）で
ご送付ください。
４　提出物
　　以下の内容を記載した別添見積書とします。
（ア）受託手数料率
（イ）元金払手数料率
（ウ）利払手数料率
（エ）連絡先
５　選定方法
（１）見積書の手数料率合計の最も低い会社を募集委託機関として指名します。

また、複数の見積書提出者で同率の提示がある場合、原則くじ引きにて決定します。
　　※見積書で提示された手数料の条件により、募集委託業務を受託していた
だきます。
（２）見積書の内容について詳細をヒアリングさせていただく場合があります。
（３）本県が事前に想定する条件に適合する見積書の提示がないと判断した場合は、調達実施自体の見合わせを行う場合があります。
（４）採否の結果については、別途連絡いたします（見積書提出者各位に、受託者名、条件をお知らせする予定です。公表に支障がある場合は、その旨お知らせください。）。
６　その他

質疑がある場合は、8月25日（木）17時までに、任意様式にてEメールもしくはFAXで送付してください。8月29日（月）17時までに回答します。
以上について、見積合わせ実施までに一部変更する場合もありますので、ご留意ください。

（事務担当）

三重県総務部財政課　大矢、伊藤

TEL : 059-224-2119　FAX : 059-224-2125

MAIL : zaisei@pref.mie.lg.jp

　　　 ooyae00@pref.mie.lg.jp

　　 　itouk28@pref.mie.lg.jp